
МКОУ  «Долголесковская ОШ» 

П Р И К А З  

от  02.09.2024 г.         № 120-о 

Об организации работы по противодействию коррупции.  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности 

работы по противодействию коррупции в сфере образования  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе  в следующем 

составе:  

      - Анисимова Н.М. – учитель начальных классов – председатель комиссии, 

      - Синдеева Г.И. – уборщица – секретарь, 

 - Сефилова Д.Е. -  учитель географии,  

       – Крючкова О.В. - председатель родительского комитета, 

            2. Утвердить план  деятельности школы по противодействию 

коррупции на 2024 – 2025 учебный год. 

     3. Утвердить план совместной деятельности  с правоохранительными    

органами  по противодействию коррупции. 

 

 

Директор:                             Н.И.Ахромеева                                                                             

 

Ознакомлены: 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МКОУ "ДОЛГОЛЕСКОВСКАЯ ОШ", АХРОМЕЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА, 
ДИРЕКТОР

21.04.25 13:10 (MSK) Сертификат 0222BF7800FFB1259B4BA5FCC8569CB960

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


